
 
 

 

 

 

 
 

 

 

Sito web  

Al Personale tutto   

 

Oggetto: Disposto Pubblicazione del codice di comportamento dei dipendenti e codice disciplinare 

delle Pubbliche Amministrazioni a valere dal 1 Settembre 2023 al 31 Agosto 2024.  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti:  

 Codice di comportamento dei dipendenti delle Pubbliche Amministrazioni, Decreto del 

Presidente della Repubblica: 16 Aprile 2013 n. 62; 

 Il Codice disciplinare, ovvero l’art. 95 del C.C.N.L. del 29/11/2007, nonché gli articoli 91, 

92, 93, 94, 96, 97, 98 e 99; 

 Il Decreto legislativo 27 Ottobre 2009, n. 150 (attuazione della legge 4/03/2009, n.15, in 

materia di ottimizzazione della produttività del lavoratore pubblico e di efficienza); 

 Circolare MIUR, Uff. IV – n. 88, prot. n. 3308, 8/11/2010;  

 D.lgs n. 297/1994, con le seguenti modificazioni ed integrazioni all’articolo 498, comma1 – 

allegato CCNL triennio 2016/2018 – firmato il 19/04/2018;   

 Codice disciplinare ATA nuovo CCNL Scuola 19/04/2018, 

 

DISPONE 

La pubblicazione dei documenti di cui sopra. 

 

Il personale tutto è invitato a prenderne visione ed osservare i principi e i contenuti in essi disposti. 

. 

Nota: si evidenzia che la pubblicazione ha valore di notifica.  

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Eugenia Carfora 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 

 

 

          




		2023-08-29T18:15:19+0200
	EUGENIA CARFORA




